
Dz.U./S S240
10/12/2021
633682-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633682-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Koło: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2021/S 240-633682

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Energetyczna 11, 62-600 Koło
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000445351
Adres pocztowy: ul. Energetyczna 11
Miejscowość: Koło
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-600
Państwo: Polska
E-mail: sebastian.filiks@mzwik-kolo.pl 
Tel.:  +48 632720835
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzwik-kolo.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 666-10-05-055
Adres pocztowy: Przesmyk 1
Miejscowość: Koło
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-600
Państwo: Polska
E-mail: jszwast@mzeckolo.pl 
Tel.:  +48 632617023
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mzeckolo.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: sektor wodny oraz zaopatrzenie w ciepło

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sebastian.filiks@mzwik-kolo.pl
http://www.mzwik-kolo.pl
mailto:jszwast@mzeckolo.pl
https://www.mzeckolo.pl/


Dz.U./S S240
10/12/2021
633682-2021-PL

2 / 6

„Dostawa energii elektrycznej dla spółek Miasta Koła na rok 2022”
Numer referencyjny: DZ3.3411-6/21

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi: 3 804 170 kWh (zamówienie planowane) oraz usługa bilansowania 
handlowego dla energii wyprodukowanej przez urządzenie Zamawiającego. W toku realizacji Umowy 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionej energii w 
zakresie: zwiększenie do 20%, zmniejszenie do 30%, względem zużycia energii elektrycznej podanej w 
zadaniu pierwszym. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub 
zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Najtańsza oferta: 2 826 625.87 PLN / Najdroższa oferta: 3 301 654.99 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Koło.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest:
1.1. dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi: 3 804 
170 kWh (zamówienie planowane).
1.2. usługa bilansowania handlowego dla punktu poboru energii z zainstalowaną mikroinstalacją dla 
Zamawiającego Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. – panelami fotowoltaicznymi. Informacja 
o mikroinstalacji (moc, ilość wytworzonej energii) zawarta jest w Załączniku nr 1 do SWZ. Odbiorca jest 
wytwórcą energii w mikroinstalacji. Energia będzie zużywana w całości na potrzeby własne zamawiającego. Wg 
bieżących danych dotyczących funkcjonowania mikroinstalacji nie jest planowane oddawanie energii do sieci 
dystrybucyjnej. Pozostałe informacje dotyczące mikroinstalacji:
a) zamawiający posiada zawartą umowę dystrybucyjną na czas nieokreślony na mikroinstalację oraz umowę 
na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji (odkup) zawartą na czas określony tj. do dnia 
31.12.2021 r. z Enea SA. Umowa na odkup energii nie wymaga wypowiedzenia.
b) z wyłonionym w niniejszym postępowaniu zostanie zawarta umowa na sprzedaż energii elektrycznej oraz na 
usługę bilansowania handlowego energii wytworzonej przez mikroinstalację zamawiającego i oddaną do sieci 
– wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2A do SWZ. Umowa na sprzedaż energii elektrycznej wraz z usługą 

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S240
10/12/2021
633682-2021-PL

3 / 6

bilansowania handlowego energii wytworzonej przez mikroinstalację i oddaną do sieci zostanie zawarta na czas 
określony od 01.01.2022 do 31.12.2022 r.
c) umowa na sprzedaży energii elektrycznej z mikroinstalacji (umowa na odkup) zostanie zawarta wg wzorca 
przedłożonego przez wykonawcę i zatwierdzonego przez zamawiającego. Umowa na odkup zostanie zawarta 
na czas określony od 01.01.2022 do 31.12.2022 r. Zawarcie umowy na odkup nie jest przedmiotem niniejszego 
postępowania. Umowa zostanie zawarta zgodnie z obowiązującymi przepisami kodeksu cywilnego.
d) w związku z tym, że energia wyprodukowana w mikroinstalacji zamawiającego zostanie w całości 
wykorzystana przez obiekt zamawiającego, zamawiający na potrzeby wyceny usługi bilansowania handlowego 
w niniejszym postępowaniu przyjął ilość energii oddanej do sieci w wielkości 1 000 kWh,
e) ilość energii elektrycznej, dla której będzie świadczona usługa bilansowania handlowego to faktyczna 
ilość energii, która zostanie oddana do sieci dystrybucyjnej. Rozliczenie ilości zakupionej przez wykonawcę 
energii elektrycznej odbywać się będzie na podstawie faktycznie oddanej do sieci dystrybucyjnej energii 
elektrycznej w okresach rozliczeniowych o długości 1 miesiąca, ustalonej przez OSD na podstawie wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych i zapisów umów o świadczenie usług dystrybucji. Zmiana ilości energii 
wytworzonej przez instalację zamawiającego odbywa się automatycznie i nie wymaga oświadczenia woli. 
Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii elektrycznej wytworzonej w instalacji Zamawiającego i oddanej do 
sieci dystrybucyjnej nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. W przypadku braku 
oddania energii do sieci, wykonawca nie ma podstaw do jakichkolwiek roszczeń w stosunku do zamawiającego.
Pełna informacja o przedmiocie zamówienia zawarta jest w SWZ Rozdziale 1.
1.3. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projekcie umowy sprzedaży stanowiący 
Załącznik nr 2 i 2A (wraz z usługa POB) do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 207-542814

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:542814-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S240
10/12/2021
633682-2021-PL

4 / 6

„Dostawa energii elektrycznej dla spółek Miasta Koła na rok 2022”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Orange Energia Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5272636714
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 826 625.87 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S240
10/12/2021
633682-2021-PL

5 / 6

33. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy
33.1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
33.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
33.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
33.3.1. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu,
33.3.2. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
33.4. Odwołanie przysługuje na:
33.4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy,
33.4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy,
33.4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
33.5. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
33.5.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
33.5.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 33.5.1.
33.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
33.6.1. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.
33.7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 33.6. wnosi się w terminie:
33.7.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne.
Pełna treść środków ochrony prawnej zawarta jest w ustawie Pzp w Dziale IX.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S240
10/12/2021
633682-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2021

10/12/2021 S240
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

